

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำแม่ประจันต์ บริเวณหมู่ที่ 8 ตำบลท่าตะคร้อ อำเภอนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี  
ชนิดเขื่อนดิน ขนาด 0.30 x 0.50 เมตร ความยาวสันเขื่อน 50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื้อน(30.22.22.07 ) หน่วยงาน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.2]งานถางถางและล้มต้นไม้	420.000	ตร.ม.	2.60	1,092.00	1.3357	3.47	1,458.58	
1.2	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	210.000	ลบ.ม.	18.30	3,843.00	1.3357	24.44	5,133.09	
2	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง								
3	งานเสาเข็ม								
4	งานเสาเข็มตอก								
5	เสาเข็มตอก								
5.1	[18.1.1(1)]เสาเข็ม ค.ส.ล. หน้าตัด 0.30X0.30 เมตร ความยาว 16.00	864.000	เมตร	976.25	843,480.00	1.3357	1,303.97	1,126,636.23	
5.2	[18.1.1(1)]เสาเข็ม ค.ส.ล. หน้าตัด 0.30X0.50 เมตร ความยาว 16.00	816.000	เมตร	1,898.12	1,548,865.92	1.3357	2,535.31	2,068,820.20	
5.3	งานติดตั้งนั่งร้านเพื่อตอกเสาเข็ม	300.000	ตร.ม.	500.00	150,000.00	1.3357	667.85	200,355.00	
6	งานคานรัดหัวเสาขนาดกว้าง 1.00 เมตร หนา 0.50 เมตร								
7	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
7.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	25.000	ลบ.ม.	2,822.08	70,552.00	1.3357	3,769.45	94,236.30	
7.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,932.200	กก.	30.69	59,299.21	1.3357	40.99	79,205.95	
8	งานบันได								
9	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
9.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.000	ลบ.ม.	2,671.98	8,015.94	1.3357	3,568.96	10,706.89	
9.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	355.800	กก.	30.69	10,919.50	1.3357	40.99	14,585.17	
10	งานแผงกันดิน ค.ส.ล.								
11	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
11.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.000	ลบ.ม.	2,646.96	31,763.52	1.3357	3,535.54	42,426.53	
11.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	426.440	กก.	30.69	13,087.44	1.3357	40.99	17,480.89	

12	งานท่อทั่วไป							
12.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	142.000	เมตร	38.52	5,469.84	1.3357	51.45	7,306.06
13	งานดินถม							
13.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	756.000	ลบ.ม.	117.26	88,648.56	1.3357	156.62	118,407.88
14	งานทรายอัดแน่น							
14.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น(แรงคน)	75.000	ลบ.ม.	422.84	31,713.00	1.3357	564.78	42,359.05
14.2	งานทิ้งหินใหญ่หน้าเขื่อนและปิดหัวเขื่อน	330.000	ลบ.ม.	455.40	150,282.00	1.3357	608.27	200,731.66
14.3	แรงงานทิ้งและจัดเรียงหินใหญ่	330.000	ลบ.ม.	74.68	24,644.40	1.3357	99.75	32,917.52
14.4	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	75.000	ลบ.ม.	320.40	24,030.00	1.3357	427.95	32,096.87
15	งานป้องกันกัดเซาะ							
15.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	150.000	ตร.ม.	106.40	15,960.00	1.3357	142.11	21,317.77
16	งานราวกันตก							
16.1	ราวกันตกเหล็กขมสังกะสี	55.000	เมตร	1,800.00	99,000.00	1.3357	2,404.26	132,234.30
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,180,666.33			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,248,415.94

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สี่ล้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบห้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์ .....)